
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 85 del 14-10-2014

OGGETTO

Impegno e liquidazione polizze assicurative partecipanti progetto "Nonni Vigili".--

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso  che:

con Delibera nr. 136 del 12.08.2014, per valorizzare il ruolo degli

anziani, veniva approvato il progetto “Nonni Vigili”;

che il progetto di che trattasi è stato finanziato dal “Consorzio

Servizi Sociali Ambito A5”;

con determina di questo Settore nr. 62 del 09.09.2014 veniva

approvato un Avviso Pubblico per la partecipazione al progetto di

utilità sociale “Nonni Vigili”;

nei termini previsti sono arrivate nr. 2 richieste di partecipazione

all’attività di vigilanza presso le scuole del territorio comunale

nell’ambito dell’anzidetto progetto;

Considerato che per dare inizio al progetto si rende necessario stipulare

una polizza infortuni per i partecipanti al progetto e una polizza per la

responsabilità civile verso terzi;

Visto che la Unipol Sai-Agenzia di Atripalda ha fatto pervenire preventivi

per le anzidette coperture assicurative;

Ritenuto di dover procedere alla stipula delle polizze assicurative con la

Unipol Sai-Agenzia di Atripalda;

Richiamato il Decreto Sindacale prot. 12714 del 09.07.2013, con il quale il

sottoscritto è stato nominato Responsabile del IV Settore-Area di

Vigilanza-Ufficio Commercio e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione

del presente provvedimento;

Visto il Decreto legislativo n° 267 del 18/08/20000, “testo Unico della

Legge sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed in particolare gli artt. 107,

183, 184 e 185;

DETERMINA



di affidare alla “Unipol Sai-Agenzia di Atripalda” la stipula dei contratti per i

partecipanti al progetto “Nonni Vigili” relativi alla copertura assicurativa

infortuni e per la responsabilità civile verso terzi;

di impegnare sul cap. 1412/5, la somma complessiva di Euro 211,00

(duecentoundici/00);

di liquidare alla Compagnia “Unipol Sai-Agenzia di Atripalda”  l’importo

totale di Euro 211,00 (duecentoundici/00), relativo alle polizze nr.

00106748765 e 00106748724 valide dal 14 ottobre 2014 al 14 ottobre

2015;

di imputare la spesa di cui sopra al Cap. 1412/5, CIG ZB3113B244;

   di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio

   Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs

   18 agosto 2000 n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-10-2014 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-10-2014 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


